terrain  effundunt."  Wend.  ii.  13.  See  the  Acts  of  this  Council  in 
Ilardouin,  vi.  col.  1521  scq.  In  the  following  year,  1075,  the  abbot  of 
Pontoise  was  insulted  and  beaten  in  a  council  held  at  Paris,  for 
defending  this  decree  of  Gregory. 

1  Boniface  appears  to  have  been  quite  as  earnest  in  the  eighth  as 
Dunstan  was  in  the  tenth  century.  We  are  told  of  him  in  Thuringia, 
that  in  accordance  with  the  instructions  of  the  Apostolical  Pontiff, 

u  senatores  plebis  totiusque  populi  prineipes  verbis  spiritalibus  atta- 
ins esl  ;  eosque  ad  veram  agnitionia  viam  et  intelligcntiae  lucem  pro- 

vocavit,  quam  olim  aute  maxima   siquidem  ex  parte  pravis  seducti 
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pher  tolls  us  on  more  than  ono  occasion  of  his  suc- 
cess in  destroying  the  influence  of  married  priests. 

But  it  may  be  questioned  whether  the  same  result 
attended  the  efforts  of  the  Roman  missionaries  in 

England.  It  seems  to  me,  on  the  contrary,  that  we 
have  an  almost  unbroken  chain  of  evidence  to  show 

that,  in  spite  of  the  exhortations  of  the  bishops, 

doctoribus  perdidcrunt ;  sed  et  sacerdotes  ac  presbiteros,  quorum  alii 
religioso  Dei  se  omnipotentis  cultu  incoluerimt,  alii  quidem  fornicaria 
contaminati  pollutione  castimoniae  continentiam,  quam  sacris  servi- 
t -utes  altaribus  servare  debuerunt,  amiserant,  sermonibus  evangelicis, 
quantum  potuit,  a  malitiae  pravitate  ad  canonicae  constitutions  recti- 

tudiuem  correxit,  ammonuit,  atque  instruxit."  Pertz,  ii.  341.  "  Quo- 
niam  cessante  religiosorum  ducum  dominatu,  cessavit  etiain  in  eis  Chris- 
tianitatis  et  religionis  intentio,  et  falsi  seduceutes  populum  introducti 
sunt  fratres,  qui  sub  nomine  religionis  maximam  haereticae  pravitatis 
introduxerunt  sectam.  Ex  quibus  est Torli twine  etBerhthere,Eanberhct 

et  Ilimrsed,  fornicatores  et  adulteri,quos  iuxta  apostolum  Dominus  iudi- 

cavit  Deus."  Perlz,  ii.  344.   These  seem  all  to  have  been  Anglosaxons. 
"  Et  recedens,  non  solum  invitatus  Baguariorum  ab  Odilone  duce, 

sed  et  spontaneus,  visitavit  incolas  ;  mansitquo  apud  eos  diebus  multis, 
praedicans  et  evangelizans  verbum  Dei ;  veraeque  fidei  ac  religionis 
sacramenta  renovavit,  et  destructores  aecclesiarum  populique  perver- 
sores  abigebat.  Quorum  alii  pridem  falso  se  episcopatns  gradu  prae- 
tulerunt,  alii  etiam  presbyteratus  se  officio  deputabant,  alii  haec  atque 
alia  innumerabilia  lingentes,  magna  ex  parte  populum  seduxerunt.  Sed 
quia  Banctua  vir  iam  Deo  ab  infantia  deditus,  iniuriam  Domini  sui  non 
ferens,  supradictum  ducem  cunctumque  vulgus  ab  iniusta  haereticae